[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　　　　会計管理者　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　　経理責任者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所属
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名

審査手数料振替申請書

　広島大学医の倫理に関する規則第4条に規定する倫理審査委員会に審査を依頼する研究について、審査手数料の振替を下記のとおり申請します。
記

	研究課題名

	研究責任者

	審査区分
	□　 10,000円　新規（実施計画を提出した年度の手数料）
□　 10,000円　変更・継続審査（次年度以降）

	審査委員会区分
	□　ヒトＥＳ細胞研究倫理審査委員会
□　ヒトゲノム・遺伝子解析研究倫理審査委員会
□　疫学研究倫理審査委員会
□　臨床研究倫理審査委員会
□　遺伝子治療等臨床研究倫理審査委員会

	費用振替元
	予算科目
	コード
	名称

	経理単位
	コード
	名称

	問合せ先
	所　属

	職　名

	氏　名

	TEL

	E-mail
	　　　　　　　　　@hiroshima-u.ac.jp

	連絡事項

【留意事項】
・網掛け部分を記入し、他の申請書類と併せて提出ください。
・科学研究費補助金など年度決算が必要な予算で審査を依頼する場合は、12月末までに
　審査依頼を受付したものに限ります。